
Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

 
CENNIK  

dla indywidualnych klientów korzystających z hali 

z wliczonym 8% podatkiem VAT 

l.p. USŁUGA 
Cena  

 

ZNIŻKI/ULGI 

zgodnie  z 

załącznikiem nr 2 

 

Jednorazowy 

bilet/wejście 

(cena za 

godzinę 

zegarową 

 w zł) 

Karnet 

miesięczny** 

(w zł) 

(ulga wliczona) 

Karnet min. 

półroczny*** 

(w zł) 

(ulga 

wliczona) 

ZNIŻKI 

1. Wynajęcie całej 

powierzchni boiska hali 

gimnastycznej bez 

możliwości korzystania z 

natrysków 

70,00 

 

224,00 

(- 20%) 

 

168,00 

(- 40%) 

 

TAK 

 

2. Wynajęcie całej 

powierzchni boiska hali 

gimnastycznej z 

możliwością korzystania z 

natrysków  

80,00 
256,00 

(- 20%) 

192,00 

(-40%) 

 

TAK 

 

3. Wynajęcie siłowni 

(max. 10 osób) 
30,00 

96,00 

(- 20%) 

72,00 

(-40%) 
TAK 

4. Wynajęcie sali 

wielofunkcyjnej (fitness)  
20,00 

64,00 

(-20%) 

48,00 

(-40%) 
TAK 

5. Wynajęcie ścianki 

wspinaczkowej 
25,00 

80,00 

(-20%) 

60,00 

(-40%) 
TAK 

6. Wynajęcie sauny  

 

1 os. – 35,00 

2 os. – 50,00 

3 os. – 70,00 

  

- - NIE 

7. Wynajęcie szatni 
10,00 - - 

NIE 

 

8. Wynajęcie boiska 

wielofunkcyjnego 
15,00 

48,00 

(-20%) 

36,00 

(-40%) 

TAK 

9. Jednorazowe skorzystanie 

z natrysku 

(cena za osobę) 

4,00 - - 

NIE 

 

*bilet jednorazowy 

**karnet miesięczny – opłata za miesiąc kalendarzowy  (1h  w tygodniu x 4 tygodnie w 

miesiącu) 

***karnet min. półroczny – opłata za miesiąc kalendarzowy  (1 h w tygodniu x 4 tygodnie 

w miesiącu x 6 m-cy) 

 

 


